2018年北京市丰台区医师资格考试报名现场确认工作通知
[bookmark: _GoBack]区域内各医疗机构、各相关人员：
根据北京市卫生人才交流服务中心关于北京考区2018年度医师资格考试考务工作的通知文件精神及北京市卫生计生委的统一要求，北京地区2018年度医师资格考试报名分两阶段进行，第一阶段为网上报名，考生可登录国家医学考试网，按照《报名须知》在网上填写个人报名信息，并打印《医师资格考试网上报名成功通知单》。第二阶段为现场确认，各考生须到试用医疗机构所在区县进行确认,考生核对申请表信息无误后签字确认,信息一经确认一律不得更改。2018年起将不再受理因考生信息填报错误导致的合格人员信息修改。现将丰台区现场确认工作有关注意事项公布如下，请丰台区各医疗机构、各相关人员遵照执行。
一、现场确认时间安排：
2018年2月2日、2月5日为一级医院和社区卫生服务中心现场确认时间；
2018年2月6日、7日为二、三级医院和军队医疗机构现场确认时间；
2018年2月8日、9日为其他医疗机构（门诊部、个体诊所、医务室、卫生室、社区卫生服务站、村卫生室等）现场确认时间；
 现场确认时间：上午 9：00～11：00  下午13：30～16：00
现场确认地点：北京市丰台区疾病预防控制中心三层会议室（医师现场报名处），具体地址为：北京市丰台区丰台镇西安街3号；
联系电话：丰台区卫生计生委医政科63821573；中医科 63855883。
二、现场确认工作有关要求：
1、请考生以所在医疗机构为单位，由所在医疗机构医师资格报名工作相关负责人携带材料到丰台区卫生计生委进行现场确认、资格审核、交费及信息确认等工作；相关负责人对考生所提交的材料真实性应认真核实，与考生一并承担因考生提供虚假材料所引起的后果。
2、未在规定时间内到现场进行资格审核、交费及信息确认者，网上报名一律视为无效。
3、考生必须完成网上报名后方可进行现场确认工作。网上报名必须上传照片，报名结束后打印《医师资格考试网上报名成功通知单》。
4、请各医疗机构医师资格报名工作相关负责人及考生保持通讯畅通，否则后果自负。
三、医师资格考试收费
根据北京物价部门核定的考试收费标准收取考务费用，与往年一样采取网上收费的方式进行，现场确认后，逾期未缴费的考生视为放弃报名。请广大考生相互转告，以免影响考生正常考试。
四、现场确认具体需要携带材料如下：
1、《医师资格考试网上报名成功通知单》（申报人人事关系在用人单位的考生，在该表中“工作单位名称”处加盖用人单位公章。若申报人人事关系不在用人单位，请在该表中“工作单位名称”一栏，同时加盖用人单位公章和人事档案所在单位人事专用章 ）
2、本人身份证（或军官证、护照、港澳台有效身份证件等）原件及复印件一份。
在军队所属医疗、预防、保健机构中工作且符合报名条件的现役人员如使用身份证报名参加考试的，应当提供本人所在单位的相应证明。
3、毕业证原件及复印件。
4、医师资格考试试用期考核合格证明。 (见附件)
试用期考核合格证明当年有效。
试用期满1年是指自2017年1月1日至当次医学综合笔试，在试用机构的累计试用时间满1年。在多家机构试用的，应当出具各试用机构的试用期考核合格证明。
5、执业助理医师报考医师除携带以上证件，还需持《执业助理医师资格证书》、《执业助理医师执业证书》原件及复印件以及《执业助理医师报考执业医师执业期考核证明》到相应考点进行确认。
6、《医疗机构执业许可证》副本复印件一份并加盖医疗机构公章。
7、现场确认时需交两张近6个月内的2寸免冠正面半身彩色白底照片（该照片同时用于《医师资格证书》和《医师执业证书》的制证，不得更换），且与考生网上报名时上传的个人jpg格式照片为同一底版，并在照片背面用圆珠笔写明报考者单位和姓名（网上上传同底，用小袋子装好写名字）。
8、按照规定交纳考试费。
9、应届医学专业毕业生需要提交应届医学专业毕业生医师资格考试报考承诺书。
五、现场确认依据
2018年医师资格考试报名现场确认按照《医师资格考试报名资格规定》（2014版）执行。
六、其他注意事项
1、本考点审核为初审，初审合格后所有考生仍需要通过北京市统一审核以及国家审核后方可参加考试，具体审核结果请定期关注国家医学考试网。
2、西医类别考生网上缴费问题请咨询400-1500-800，审核不合格的退费问题请关注国家医学考试网
3、请各位考生保存好自己的登录名和密码，以便打印准考证和查询成绩。丰台区卫生计生委无法查询考生成绩，考试成绩查询事宜请考生自行登录国家医学考试网进行查询。

                      丰台区卫生计生委
                      2018年1月22日